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Nam. 24 b@’ boletin oficial de la provincia de Valencia

5-2-2025

DIPUTACION

Diputacion Provincial de Valencia
Area de Infraestructuras

2025/01109 Anuncio de la Diputacién Provincial de Valencia sobre el levantamiento
de actas de ocupacion correspondientes a la expropiacion forzosa de
la obra: AZ-366A 'ltinerario ciclo-peatonal entre Sueca y Fortaleny.
CV-509". Expediente: 247/23/CAR.

ANUNCIO
DIA/MES
LUGAR HORAS
FINCAS DEL TERMINO MUNICIPAL DE FORTALENY 12/03/2025
AYUNTAMIENTO DE FORTALENY 09:30 A 12:00
C/. Mayor, n.° 14 ' .

Los interesados deberan asistir provistos de su documento nacional de
identidad y acreditar la titularidad, si no lo han hecho en otra fase del procedimiento,
y si optaran por ser representados por otras personas, éstas deberan acreditar su
representacion, en la forma establecida en el articulo 5 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los efectos
establecidos en el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, para los interesados
que figuran como desconocidos o con domicilio ignorado.

VER ANEXO

Valéncia, 28 de enero de 2025.—El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.
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GEXP: 247/23/CAR

RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LAS OBRAS DEL PROYECTO:
AZ-366A "ltinerario ciclo-peatonal entre Sueca y Fortaleny. CV-509"

TERMINO MUNICIPAL DE FORTALENY

) Referencia Catastral 2 2 2 2 Titular/es Cultivo
iR e [Fiea Referéncia Cadastral " =iz o I &lP I 8Y Titular/s Cultiu
1210325 09:30 0001 46127A007000360001ER 54,00 0,00 0,00 0,00  BOU PASTOR MARIA DEL TERRENO

CARMEN DE REGADIO
BOU BOU JOSE MANUEL CON
BOU BOU MARIA CARMEN NARANJOS -
TERRENY DE
REGADIU
AMB
TARONGERS
1210325  09:45 0002 46127A007001190000WM 185,00 0,00 0,00 0,00  SUELVES TUR CONSUELO TERRENO
BENLLOCH SUELVES MARIA DE SIN
LAS NIEVES CULTIVAR -
BENLLOCH SUELVES MARIA TERRENY
MONSERRAT SENSE
BENLLOCH SUELVES CONSUELO ~ CULTIVAR
BENLLOCH SUELVES SALVADOR
12/03/25  10:00 0003 46127A007000300000WK 307,00 0,00 0,00 0,00 CLAVER ALMELA MARIA TERRENO
FELICIDAD SIN
CLAVER ALMELA MARIA JOSEFA  CULTIVAR -
TERRENY
SENSE
CULTIVAR
1200325 10:15 0005 46127A007000270000WK/4 368,00 0,00 0,00 0,00 BOU CEBOLLA ANTONIO TERRENO
6127A007090230000WR BOU OLTRA JAVIER DE REGADIO
BOU OLTRA ANTONIO CON
BOU OLTRA LAURA NARANJOS -
TERRENY DE
REGADIU
AMB
TARONGERS
1200325 10:30 0007 46127A007000260000WO/4 231,00 0,00 0,00 0,00  PIQUERES OLTRA VICENTE TERRENO
6127A007090230000WR DE REGADIO
CON
NARANJOS -
TERRENY DE
REGADIU
AVB
TARONGERS
1210325  10:45 0008 46127A007090240000WD 3,00 0,00 0,00 0,00  COMUNIDAD DE REGANTES BARRANCO -
ACEQUIA MAYOR DE LA BARRANC
EXTINGUIDA VILLA Y HONOR DE
CORBERA
1200325 11:00 0009 46127A007000230000WT 242,00 0,00 0,00 0,00  LANDETE MARCO RAFAEL TERRENO
KRAUSOVA RENATA SIN
CULTIVAR -
TERRENY
SENSE
CULTIVAR

= Verificable en https://bop.dival.es/bop
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Fecha

12/03/25

12/03/25

12/03/25

12/03/25

12/03/25

Hora

11:15

11:45

12:00

11:30

09:30

Diputacié

de Valéncia

Finca

0011

0012

0013

0017

0101

Carreteres

b@’ Valencia

TERMINO MUNICIPAL DE FORTALENY

Referencia Catastral
Referéncia Cadastral

46127A007000220000WL

46127A007000200000WQ

46127A007000190000WL

46127A001002650000WO

46127A007000360000WE

m?2 Exp

437,00

434,00

266,00

31,00

167,00

m20T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m? SP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m? SV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titular/es
Titular/s

GARCIA GARCIA ANA MARIA

INVERCACHI, S.L.

ORTS LEON AMALIA

PROMOCIONES Y

ARRENDAMIENTOS SUECA, S.L.

PEIRO ANGEL MARIA PILAR

BOU PASTOR MARIA DEL
CARMEN

BOU BOU MARIA CARMEN
BOU BOU JOSE MANUEL

Cultivo
Cultiu

TERRENO
DE REGADIO
CULTIVADO
DE ARROZ -
TERRENY DE
REGADIU
CULTIVAT
D'ARROS

TERRENO
DE REGADIO
CULTIVADO
DE ARROZ -
TERRENY DE
REGADIU
CULTIVAT
D'ARROS

TERRENO
DE REGADIO
CULTIVADO
DE ARROZ -
TERRENY DE
REGADIU
CULTIVAT
D'ARROS

TERRENO
SIN
CULTIVAR
TERRENY
SENSE
CULTIVAR

TERRENO
DE REGADIO
CON
NARANJOS -
TERRENY DE
REGADIU
AVB
TARONGERS
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