

DIPUTACIÓN

Diputación Provincial de Valencia Área de Infraestructuras

2025/01109 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre el levantamiento de actas de ocupación correspondientes a la expropiación forzosa de la obra: AZ-366A "Itinerario ciclo-peatonal entre Sueca y Fortaleny. CV-509". Expediente: 247/23/CAR.

ANUNCIO

LUGAR	DÍA/MES HORAS
FINCAS DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE FORTALENY AYUNTAMIENTO DE FORTALENY C/. Mayor, n.º 14	12/03/2025 09:30 A 12:00

Los interesados deberán asistir provistos de su documento nacional de identidad y acreditar la titularidad, si no lo han hecho en otra fase del procedimiento, y si optaran por ser representados por otras personas, éstas deberán acreditar su representación, en la forma establecida en el artículo 5 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, para los interesados que figuran como desconocidos o con domicilio ignorado.

[VER ANEXO](#)

València, 28 de enero de 2025.—El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.



GEXP: 247/23/CAR

RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LAS OBRAS DEL PROYECTO:
AZ-366A "Itinerario ciclo-peatonal entre Sueca y Fortaleny. CV-509"

TÉRMINO MUNICIPAL DE FORTALENY

Fecha	Hora	Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m ² Exp	m ² OT	m ² SP	m ² SV	Titular/es Titular/s	Cultivo Cultiu
12/03/25	09:30	0001	46127A007000360001ER	54,00	0,00	0,00	0,00	BOU PASTOR MARIA DEL CARMEN BOU BOU JOSE MANUEL BOU BOU MARIA CARMEN	TERRENO DE REGADIO CON NARANJOS - TERRENY DE REGADIU AMB TARONGERS
12/03/25	09:45	0002	46127A007001190000WM	185,00	0,00	0,00	0,00	SUELVES TUR CONSUELO BENLLOCH SUELVES MARIA DE LAS NIEVES BENLLOCH SUELVES MARIA MONSERRAT BENLLOCH SUELVES CONSUELO BENLLOCH SUELVES SALVADOR	TERRENO SIN CULTIVAR - TERRENY SENSE CULTIVAR
12/03/25	10:00	0003	46127A007000300000WK	307,00	0,00	0,00	0,00	CLAVER ALMELA MARIA FELICIDAD CLAVERA ALMELA MARIA JOSEFA	TERRENO SIN CULTIVAR - TERRENY SENSE CULTIVAR
12/03/25	10:15	0005	46127A007000270000WK/4 6127A007090230000WR	368,00	0,00	0,00	0,00	BOU CEBOLLA ANTONIO BOU OLTRA JAVIER BOU OLTRA ANTONIO BOU OLTRA LAURA	TERRENO DE REGADIO CON NARANJOS - TERRENY DE REGADIU AMB TARONGERS
12/03/25	10:30	0007	46127A007000260000WO/4 6127A007090230000WR	231,00	0,00	0,00	0,00	PIQUERES OLTRA VICENTE	TERRENO DE REGADIO CON NARANJOS - TERRENY DE REGADIU AMB TARONGERS
12/03/25	10:45	0008	46127A007090240000WD	3,00	0,00	0,00	0,00	COMUNIDAD DE REGANTES ACEQUIA MAYOR DE LA EXTINGUIDA VILLA Y HONOR DE CORBERA	BARRANCO - BARRANC
12/03/25	11:00	0009	46127A007000230000WT	242,00	0,00	0,00	0,00	LANDETE MARCO RAFAEL KRAUSOVA RENATA	TERRENO SIN CULTIVAR - TERRENY SENSE CULTIVAR

Diputació
de València | Carreteres

TÉRMINO MUNICIPAL DE FORTALENY

Fecha	Hora	Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m ² Exp	m ² OT	m ² SP	m ² SV	Titular/es Titular/s	Cultivo Cultiu
12/03/25	11:15	0011	46127A007000220000WL	437,00	0,00	0,00	0,00	GARCIA GARCIA ANA MARIA	TERRENO DE REGADIO CULTIVADO DE ARROZ - TERRENY DE REGADIU CULTIVAT D'ARRÓS
12/03/25	11:45	0012	46127A007000200000WQ	434,00	0,00	0,00	0,00	INVERCACHI, S.L.	TERRENO DE REGADIO CULTIVADO DE ARROZ - TERRENY DE REGADIU CULTIVAT D'ARRÓS
12/03/25	12:00	0013	46127A007000190000WL	266,00	0,00	0,00	0,00	ORTS LEON AMALIA	TERRENO DE REGADIO CULTIVADO DE ARROZ - TERRENY DE REGADIU CULTIVAT D'ARRÓS
12/03/25	11:30	0017	46127A001002650000WO	31,00	0,00	0,00	0,00	PROMOCIONES Y ARRENDAMIENTOS SUECA, S.L. PEIRO ANGEL MARIA PILAR	TERRENO SIN CULTIVAR - TERRENY SENSE CULTIVAR
12/03/25	09:30	0101	46127A007000360000WE	167,00	0,00	0,00	0,00	BOU PASTOR MARIA DEL CARMEN BOU BOU MARIA CARMEN BOU BOU JOSE MANUEL	TERRENO DE REGADIO CON NARANJOS - TERRENY DE REGADIU AMB TARONGERS

